
L I C I T A C Ö E SI

16
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022.

Ibiraçu

RESULTADO DO JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira 
torna público o julgamento/resultado do PP nº 
002/2022, onde declara vencedora a empresa 
E&L Produções de Software Ltda, inscrita no CNPJ 
nº 39.781.752/0001-72, com o valor global de 
R$ 67.544,00 (sessenta e sete mil, quinhentos e 
quarenta e quatro reais).

Ibiraçu/ES, 03 de fevereiro de 2022.
Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira
Protocolo 794268

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de 
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a 
realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02, 
8.666/93 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 001/2022 - EXCLUSIVO 
MEI/ME/EPP do tipo MENOR PREÇO GLOBAL 
(MAIOR DESCONTO), objetivando a contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e corretiva, com 
fornecimento e troca de peças, em aparelhos clima-
tizantes condicionadores de ar de pequeno, médio e 
grande porte, e cortinas de ar da Câmara Municipal 
de Linhares, em conformidade com o Processo Ad-
ministrativo nº 008831/2021. A sessão de disputa 
terá início às 08:30 horas do dia 21 de fevereiro 
de 2022.
As sessões de disputa acontecem na Sede da 
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro, 
Linhares-ES. Os Editais poderão ser adquiridos na 
Câmara Municipal de Linhares, ou solicitados via 
e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.br ou pelo 
site https://www.linhares.es.leg.br/licitacoes.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro 
e equipe de apoio, nos endereços supra citados e/ou 
pelo telefone (27) 3372-6516, no horário de 8:00 às 
17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0001
Linhares/ES, 03 de fevereiro de 2022.
Thales Correia Gomes
Pregoeiro - CML
Portaria nº 004/2022

Protocolo 794599

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de 
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a 
realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02, 
8.666/93 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 002/2022 - do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objetivando aquisição de Materiais 
e Equipamentos Permanentes para Áudio, Vídeo e 
Foto e Equipamentos de TIC e Suprimentos, para 
atender a demanda da Câmara Municipal de Linhares, 
em conformidade com o Processo Administrativo n° 
000270/2022. A sessão de disputa terá início às 
08:30 horas do dia 22 de fevereiro de 2022.
As sessões de disputa acontecem na Sede da 
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro, 
Linhares-ES. Os Editais poderão ser adquiridos na 

Câmara Municipal de Linhares, ou solicitados via 
e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.br ou pelo 
site https://www.linhares.es.leg.br/licitacoes.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro 
e equipe de apoio, nos endereços supra citados e/ou 
pelo telefone (27) 3372-6516, no horário de 8:00 às 
17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0002
Linhares/ES, 03 de fevereiro de 2022.
Thales Correia Gomes
Pregoeiro - CML
Portaria nº 004/2022

Protocolo 794611

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de 
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a 
realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02, 
8.666/93 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 003/2022 - do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM (ITEM ÚNICO), objetivando a 
contratação de emissora de televisão aberta, com 
cobertura no Município de Linhares/ES, para prestar 
serviços de transmissão ao vivo, na íntegra, em 
TV aberta local, das Sessões Ordinárias, Extra-
ordinárias, Solenes, Audiências Públicas, eventos 
realizados pela Câmara Municipal de Linhares, 
produção e veiculação semanal de material insti-
tucional, campanhas educativas de iniciativa do 
legislativo e entre outros, em conformidade com o 
Processo Administrativo n° 000313/2022. A sessão 
de disputa terá início às 08:30 horas do dia 23 de 
fevereiro de 2022.
As sessões de disputa acontecem na Sede da 
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro, 
Linhares-ES. Os Editais poderão ser adquiridos na 
Câmara Municipal de Linhares, ou solicitados via 
e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.br ou pelo 
site https://www.linhares.es.leg.br/licitacoes.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro 
e equipe de apoio, nos endereços supra citados e/ou 
pelo telefone (27) 3372-6516, no horário de 8:00 às 
17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0003
Linhares/ES, 03 de fevereiro de 2022.
Thales Correia Gomes
Pregoeiro - CML
Portaria nº 004/2022

Protocolo 794614

Vila Velha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2022
Processo nº 8747/2021

A Câmara de Vila Velha torna Público que realizará 
licitação conforme segue: Registro de Preços 
para contratação de serviços de vigilância 
patrimonial armada, visando atender a 
Câmara Municipal de Vila Velha - CMVV/ES. 
Início do acolhimento de proposta: 07/02/2022 
às 10h00min. Limite de acolhimento e abertura 
de propostas: 16/02/2022 às 10h00min. Início 
da Sessão de disputa: 16/02/2022 às 10h30min. 
O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.
com.br e https://www.vilavelha.es.leg.br
Vila Velha/ES, 03/02//2021.
BRUNO MACIEL MUTIZ CASTRO
Pregoeiro Municipal

Protocolo 794613


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-04T05:47:05-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




